



УКРАЇНА

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

**Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради
від 28 січня 2009 року № 742-V „Про обласний бюджет
Одеської області на 2009 рік”**

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести такі зміни і доповнення до рішення обласної ради від 28 січня 2009 року № 742-V „Про обласний бюджет Одеської області на 2009 рік”:

До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:

- в абзаці першому цифри „2 377 170,2” замінити цифрами „2 383 037,8”;

- в абзаці другому цифри „319 658,4” замінити цифрами „325 526,0”.

1.2. У пункті 2 цифри „2 413 560,6”, „347 427,8” замінити цифрами „2 419 428,2”, „353 295,4”.

1.3. У пункту 10 рішення цифри „71 771,4”, „52 856,4” замінити відповідно цифрами „71 251,4”, „52 336,4”.

1.4. Абзац 2 пункту 5 рішення виключити.

1.5. До доходної частини, викладеної у додатку 1 до рішення, внести зміни:

(тис.грн.)

Код бюджетної класифікації	Найменування доходів	Загальний фонд	Спеціальний фонд		Разом
			Разом	у т.ч. бюджет розвитку	
100000	Податкові надходження		+5 289,6		+5 289,6
120200	Податок з власників транспортних засобів та інших самохідних машин і механізмів		+5 289,6		+5 289,6
500000	Цільові фонди		+1 098,0		+1 098,0
500800	Збір за забруднення навколишнього природного середовища		+1 098,0		+1 098,0
	Разом:		+6 387,6		+6 387,6
400000	Офіційні трансферти		-520,0	-520,0	-520,0
430000	З іншої частини бюджету		-520,0	-520,0	-520,0
430100	Кошти, одержані із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)		-520,0	-520,0	-520,0
	Всього доходів:		+5 867,6	-520,0	+5 867,6